第２５号様式（第２７条関係）

屋 外 広 告 業 届

〇年〇月〇日

八王子市長      殿

届出者  住 所 〒192-8501

 八王子市元本郷町3-24-1
     ふ り が な はちおうじこうこく

はちおうじ たろう

氏   名 八王子広告株式会社
代表取締役社長 八王子 太郎

電 話 番 号  042（620）7267

ＦＡＸ番号  042（626）3616

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

八王子市屋外広告物条例第３３条第３項の規定により、下記のとおり届け出ま

す。

記

法 人 ・ 個 人 の 別 １ 法 人      ２ 個 人

市の区域内において営業

を行う営業所の名称等

ふ り が な
氏   名

八王子
は ち お う じ

広告
こう こ く

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

社長
しゃちょう

 八王子
は ち お う じ

 太郎
た ろ う

代

表取締役社長 八王子 太郎

所 在 地 八王子市元本郷三丁目 24 番 1 号

電 話 番 号 042（620）7267

業務主任者の氏名等

ふ り が な
氏   名 八王子

はちおうじ

 花子
は な こ

所属営業所名 八王子本社

資 格 屋外広告士 第○○○○〇号

東京都屋外広告物条例に

基 づ く 登 録 番 号 等

登 録 番 号 東京都屋外広告業登録 第○○○号

登録年月日    〇年 〇月 〇日

（記入上の注意）

営業所の名称等の欄及び業務主任者の氏名等の欄は、本市の区

域内で屋外広告業を行う全ての営業所について記入してください。

書ききれない場合は、別紙により添付してください。

（添付書類）

１ 東京都が発行する登録通知書の写し

２ 東京都への登録申請に際して提出した書類一式（※）の写し

※東京都屋外広告物条例の規定による提出書類

⑴ 屋外広告業登録申請書（東京都第１９号様式）

⑵ 誓約書（東京都第２０号様式）

⑶ 略歴書（東京都第２１号様式）

⑷ 登記事項証明書（法人の場合）

⑸ 住民票の写し（個人の場合）

⑹ 業務主任者の資格、認定書等の書類

⑺ 登記事項証明書に記載のない業務主任者の場合は従事証明

受付印

記入例

都に提出した

ものの写しを

添付してくだ

さい